

1716.879 (1625.936)

## Gemüseschnitzel Gallettes aux légumes

### Gemüseschnitzel mit Käse

Beutel 2 x 2.5 kg, Stk. ca. 70 g

#### Zutaten

gekochter Reis 27%, Gemüse 25% (Karotten, Lauch, Sellerie, Zwiebeln), Paniermehl (Weizenmehl, Hefe, Kochsalz, Gewürze), Käse 12%, Sonnenblumenöl, Kartoffelflocken (Kartoffeln, Milchprotein (enthält Lactose), Kartoffelstärke, Gewürze, Antioxidationsmittel: Rosmarinextrakt), Weizenmehl, Reisstärke, Wasser, Kräuter, Gemüsebouillon, Kochsalz, Weizenfasern, Knoblauch, Eiweisspulver (aus Bodenhaltung), Gewürzextrakte, Gewürze.

Kochsalz insgesamt: 1,5%

#### Nährwerte 100 g enthalten

Energie	1008 kJ / 241 kcal
Fett	12 g
Kohlenhydrate	25 g
Eiweiss	7 g

#### Allergene Inhaltsstoffe

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier, Sellerie

**Vegetarisch** 

Ovo-lacto-vegetarisch

#### Zubereitung



Ca. 3 Min. bei 180 °C



Ca. 17 Min. bei 200 °C



Ca. 14 Min. bei 190 °C



Ca. 7 Min.

#### Lagerhinweis

tiefgekühlt -18 °C

#### Haltbarkeit

Ab Produktion 12 Monate  
Bei Auslieferung mind. 4 Monate

#### EAN- Code

CU: 7616800906072  
TU: 7616800574615

### Gallettes aux légumes au fromage

Sachet 2 x 2.5 kg, pce env. 70 g

#### Ingrédients

riz cuit 27%, légumes 25% (carottes, poireau, céleri, oignons), chapelure (farine de blé, levure, sel de cuisine, épices), fromage 12%, huile de tournesol, flocons de pommes de terre (pommes de terre, protéine de lait (contient du lactose), fécule de pomme de terre, épices, antioxydant : extrait de romarin), farine de blé, amidon de riz, eau, fines herbes, bouillon de légumes, sel de cuisine, fibre de blé, ail, blanc d'œuf en poudre (d'élevage au sol), extraits d'épices, épices. Teneur totale en sel de cuisine: 1,5%

#### Valeurs nutritives 100 g contiennent

Energie	1008 kJ / 241 kcal
Matières grasses	12 g
Glucides	25 g
Protéines	7 g

#### Ingrédients allergènes

Céréales contenant du gluten, lait, œufs, céleri

**Végétarien** 

ovo-lacto-végétarien

#### Préparation



Env. 3 min. à 180 °C



Env. 17 min. à 200 °C



Env. 14 min. à 190 °C



Env. 7 min.

#### Indication d'entrepôt

surgelé -18 °C

#### Durée de conservation

Dès la production 12 mois  
Dès la livraison 4 mois

